


令和７年度

松本市版

募金運動期間 １０月１日～１２月３１日

令和６年度共同募金実績額

２９，５９３，９８９円

みなさまからの募金は
身近な福祉活動で活用されています。

募金の
使いみち

〒390-0833 松本市双葉４番１６号

（松本市社会福祉協議会内）

TEL：27-3381 FAX：27-2239

E-mail：chiiki@syakyo-matsumoto.or.jp

社会福祉法人長野県共同募金会

松本市共同募金委員会

各地区社協への配分
・敬老祝賀会の開催
・ふれあい会食会の開催
・子育て支援事業の実施 など

8,802,315円

松本市社協が行う全市的な事業
・車いす、福祉自動車の貸出し
・町会児童遊園の整備
・松本市社会福祉大会の開催 など

5,720,674円

県全体の福祉活動のために
・福祉施設、福祉自動車の整備
・防災・減災に係る物品の整備 など

15,071,000円

じぶんの町を良くするしくみ。

赤い羽根共同募金

日頃から赤い羽根共同募金にご理解、ご協力を賜り
心より御礼申しあげます。
今年も10月１日から、全国一斉に募金運動が実施
されます。
この募金は、翌年度県内で行われる様々な福祉活動を
支援するために活用されます。

募金は皆様の自主的なご判断となりますので、ご理解
いただいたうえで温かいご協力をお願いいたします。

各地区社協への配分

安心・安全なまちづくり配分事業

防災・減災に係る
物品の整備を支援
するために県共同
募金会が実施する
公募配分事業

四賀地区本町町会
（防災倉庫設置）

前年度の募金実績に応じて各地区へ配分し、
地区・町会等で実施する事業で活用

募金額や使いみちは中央共同募金会が
開設している赤い羽根データベース
「はねっと」でご覧いただけます。

「はねっと」
二次元コード

令和７年度共同募金目標額 29,918,900円

「ネット募金」
二次元コード

インターネットやスマートフォンによる
「インターネット寄付システム」

（クレジットカード決済）もご利用いただけます。
（「ネット募金」の実績は松本市全体の事業に活用されます。）

子ども育成会事業
（第二地区合同三九郎）


